[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАЛИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   23.11.2016  года          с. Большое Ремонтное                          №   17
«О присвоении адреса
непродовольственному магазину»

        В соответствии с Федеральным законом №443-ФЗ от 28.12.2013г. «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления Правительства Российской Федерации №1221 от 19.11.2014г. «Об утверждении Правил присвоения, изменения, аннулирования адресов», заявления Божко Сергея Николаевича,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Присвоить объекту непродовольственный магазин, расположенный: с.Богородское, на перекрестке ул.Буденного и ул.Гагарина - на расстоянии 6,0 м от домовладения № 74 по ул.Гагарина  адрес:                               Российская Федерация, Ростовская область, Ремонтненский район, с.Богородское, ул.Буденного, 12А.
2.Контроль за выполнением данного постановления возложить оставляю за собой.
                Глава Администрации

                Калининского сельского                               Г.Н.Мазирка